MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3602 - fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº.  010/2006, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2006.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal da Grande

Dourados no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei nº 11.344/2006, Art.6,

inciso I e decreto nº. 94.664/87, Art. 16, inciso II, combinado com Art. 12, inciso I, da

Portaria Ministerial nº.475/87 e parecer da Comissão Permanente de Pessoal Docente,
resolve:

Aprovar a Progressão Funcional por Titulação e Qualificação das servidoras

abaixo relacionadas:

Mara Nilza Teodoro Lopes

Adriane Marie Salm Coelho

Márcia Midori Shinzato

Cândida Graciela Chamorro Arguello

Prof. Dr. Damião Duque de Farias

Presidente